
ZARZĄDZENIE Nr 2702/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.09.2014 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy al. Modrzewiowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r, poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 13 ust. 1, art. 18 oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 
i 1200) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz Fundacji 
Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie nieruchomość gruntową położoną w 
Krakowie przy alei Modrzewiowej, stanowiącą działkę nr 286 obręb 9-Krowodrza o 
powierzchni 1,0159 ha, objętą księgą wieczystą nr KR1P/00201624/4, wskazaną na 
załączniku graficznym, w celu zagospodarowania jako plantacje krzewów dla potrzeb 
produkcji liściarki dla zwierząt krakowskiego ogrodu zoologicznego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..


